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26.07.2024 tarih ve 32613 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7521 sayılı Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla aşağıdaki vergi düzenlemeleri yapılmıştır: 

1. Damga Vergisine İlişkin Düzenleme  

488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli olan ve damga vergisinden istisna olan kağıtların 

bulunduğu 2 sayılı tablonun “IV-Ticari ve medeni işlerle ilgili kağıtlar” başlıklı bölümünün (43) numaralı 

fıkrasında yer alan “kâğıtlar.” ibaresi “kâğıtlar ve yatırımlarda Devlet yardımları hakkında kararlar 

kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile 5/6/2003 tarihli ve 4875 sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar 

Kanununda tanımlanan yatırımcılar arasında imzalanan yatırım sözleşmeleri.” şeklinde değiştirilmiştir. 

Böylece yabancı yatırımcılarla imzalanan yatırım sözleşmeleri damga vergisinden istisna 

edilmiştir.  

2. Özel Tüketim Vergisine İlişkin Düzenleme  

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede değişiklik yapılarak, sadece araç 

dışından şarj edilebilen (plug-in) hibrit elektrikli araçlardan birleştirilmiş kilometre başına karbondioksit 

emisyonu 25 gramın altında ve birleştirilmiş elektrikli motor menzili 70 kilometre ve üzerinde olanlardan, 

motor silindir hacmi 1800 cm3’ü geçmeyenlerin motor silindir hacmi ve matrah eşiklerine göre ÖTV 

oranlarının ayrıca belirlenmesi sağlanmıştır. İlgili düzenlemeyle II sayılı listeye aşağıdaki husus 

eklenmiştir: 

 

7521 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun 

Saygılarımızla… 

Not: Bu sirküler bilgilendirme amaçlıdır. Sirkülerde yer alan konu ile ilgili olarak profesyonel bir 

danışmana başvurunuz. 

 

Tarih : 26.07.2024 

Sayı : 2024 – 34 

Konu : 7521 Sayılı Kanunla Yapılan Vergi Düzenlemeleri Hk.  
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